
2021奈良県ジュニアテニス選手権夏季大会  ORDER  OF  PLAY 2021年7月31日(土）　

U17男子シングルス予選 会場：明日香コート 奈良県テニス協会

試合開始予定 １～８番コート、２１番～２８番コート

※試合予定時間の１０～３０分前にユニフォームに着替えて本部受付を行ってください。検温と体調チェックを行います。

TBA

TBA

TBA

TBA

17~32ブロックbyeにより2Rが初戦の選手

17~32ブロック2Rが初戦で1Rの勝者と対戦する選手

試合の進行状況により、当日試合コートNoを確定します。

NB12:00

12:30

13:00

10:00 TBA

TBAU17BS　ブロック決勝まで

1~16ブロック2Rが初戦で1Rの勝者と対戦する選手

1~16ブロックbyeにより2Rが初戦の選手

17~32ブロック1R

9:30

9:00 TBA1~16ブロック1R


